

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de São João da Ponte o Sr. Danilo Wagner Veloso, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com as prerrogativas da Lei Federal nº 8.666/93, exara o presente **DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO**, em observância ao parecer jurídico elaborado pela Procuradoria Jurídica, para que produza seus efeitos legais e jurídicos inerente ao Processo Licitatório nº 057/2019 – Pregão Presencial SRP nº 032/2019, convalidando assim todos os atos praticados pela Pregoeira Oficial do Município, na realização do desfecho do certame para, Registro de Preços para futura e eventual contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, exceto para o **item nº 26** que será aberto para ampla competitividade para **Fornecimento de materiais esportivos e outros**, a fim de atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de São João da Ponte - MG, de forma parcelada, conforme detalhado no Termo de Referência e na solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos e de acordo com os preços constantes na proposta de preços reformulada pós lances, senão vejamos:

CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA - ME

Item	Quant	Unid	Descrição	Marca	V. Unit	V.Total
01	04	UND	ANTENA PARA REDE DE VÔLEI OFICIALEM FIBER GLASS (FIBRA DE VDRO)	SPITTER	R\$ 92,00	R\$ 368,00
02	10	UND.	APITO PROFISSIONAL SIMPLES, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR PRETA.	ROCKET	R\$ 5,40	R\$ 54,00
03	50	UND.	APITO PROFISSIONAL, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR PRETA, EXTREMAMENTE POTENTE, COM SUAS SAÍDAS DE SOM, CAPAZ DE CHAMAR A ATENÇÃO EM QUALQUER SITUAÇÃO. FEITO DE ABS DE ALTA RESISTÊNCIA. MODELO: FOX 40 PEARL OU SIMILAR	FOX	R\$ 16,00	R\$ 800,00
04	300	UND.	BAMBOLE BOA QUALIDADE, DIVERSAS CORES, ARO DE PLÁSTICO PVC REFORÇADO COM	CEMAR	R\$ 2,10	R\$ 630,00

			63CM DE DIÂMETRO PARA GINÁSTICA EM MOVIMENTO.			
06	10	UND	BOLA DE BORRACHA, INICIAÇÃO Nº 8 AO 10 - PRESSÃO: 6-10 PSI/0.4 - 0.6 BAR, PESO APROXIMADO: 200G. CIRCUNFERÊNCIA: 45CM.	MUSA	R\$ 15,00	R\$ 150,00
16	30	KIT	CARTÕES OFICIAIS PARA ARBITRO PROFISSIONAL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, TAMANHO: 11,5 X 7,5 CM, NAS CORES AMARELA E VERMELHA.	ZONA LIVRE	R\$ 5,00	R\$ 150,00
21	02	UND	CRONÔMETRO DIGITAL COM 10 MEMÓRIA QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA VOLLO.	VOLLO	R\$ 69,00	R\$ 138,00
31	30	JG	JOGO DE MEIÃO COM 15 PARES DE BOA QUALIDADE, 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, DESENVOLVIDO COM MATERIAIS DE QUALIDADE QUE TRADUZEM O CONCEITO DO MODELO EM EXCELÊNCIA E ESTILO. COM PONTOS TRABALHADOS NA PANTURRILHA PARA MELHOR RESPIRABILIDADE; FELPA NA SOLA DOS PÉS; ANATOMICAMENTE DESENHADAS PARA O PÉ DIREITO E ESQUERDO, PROPORCIONANDO UM AJUSTE NATURAL; CALCANHAR COSTURADO EM Y PARA MAIOR AJUSTE E CONFORTO; DIVERSOS TAMANHO.	QUELOTI	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
33	200	UND.	MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO, REDONDA, DE METAL DOURADA COM FITA PARA COLOCAR NO PESCOÇO.	CRESPAR	R\$ 1,00	R\$ 200,00
34	200	UND.	MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO, REDONDA, DE METAL PRATEADA COM FITA PARA COLOCAR NO PESCOÇO.	CRESPAR	R\$ 1,00	R\$ 200,00
35	100	PAR	MEIÃO, 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, DESENVOLVIDO COM MATERIAIS DE QUALIDADE QUE TRADUZEM O CONCEITO DO MODELO EM EXCELÊNCIA E ESTILO. COM PONTOS TRABALHADOS NA PANTURRILHA PARA MELHOR RESPIRABILIDADE; FELPA NA SOLA DOS PÉS; ANATOMICAMENTE DESENHADAS PARA O PÉ DIREITO E ESQUERDO, PROPORCIONANDO UM AJUSTE NATURAL; CALCANHAR COSTURADO EM Y PARA MAIOR AJUSTE E CONFORTO; DIVERSOS TAMANHO.	QUELOTI	R\$ 8,65	R\$ 865,00

37	200	UND.	PETECA OFICIAL, COR BRANCA, PENAS DE GANSO, BASE COMPOSTA DE BORRACHAS, EM CAMADAS SOBREPOSTAS A QUAL ACONDICIONA AS PENAS. MEDIDAS: 20 X 06 CM.	PHOENIX	R\$ 6,99	R\$ 1.398,00
38	02	UND	PLACAR VOLLO PVC RÍGIDO MARCAÇÃO MANUAL 7 SETS E 31 PONTOS.	VOLLO	R\$ 206,00	R\$ 412,00
39	30	PAR	REDE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO, FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 4MM TRANÇADO, MALHA 16X16CM. VISTA FRONTAL 7,50X2,50M, VISTA LATERAL 2,5X2,0X0,85M. COM TRATAMENTO UV.	MATRIX	R\$ 275,00	R\$ 8.250,00
40	10	PAR	REDE OFICIAL PARA FUTSAL, FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 4MM TRANÇADO, MALHA 12X12CM. VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60M.	MATRIX	R\$ 148,00	R\$ 1.480,00
41	10	UND.	REDE OFICIAL PARA VOLEIBOL, PARA RECREAÇÃO CONFECCIONADA EM POLIETILENO 100% VIRGEM FIO 2MM COM 1 LONA SUPERIOR.MEDIDA: 9MTS X 0,90, MODELO E TAMANHO TRADICIONAL.	PANGUE	R\$ 52,00	R\$ 520,00
42	30	UND	TÊNIS FUTSAL CABEDAL EM LONA E SOLADO EM BORRACHA SERRILADA DO N° 33 AO 43.: TÊNIS FUTSAL CABEDAL EM LONA E SOLADO EM BORRACHA SERRILADA DO N° 33 AO 43.	TANDER	R\$ 64,00	R\$ 1.920,00
43	15	UND.	TROFÉU TRADICIONAL GRANDE PARA 1º COLOCADO EM CAMPEONATO - BONITOS E DE BOA QUALIDADE, COM APROXIMADAMENTE 125 CM DE ALTURA, MODELO TAÇA FIXA NA COR DOURADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM DE LARGURA E ESTATUETA DA DEUSA DA VITÓRIA METALIZADA NA COR DOURADA COM COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO NA COR DOURADA E BASE PRETA. DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA. TRAZER AMOSTRA OU FOTOGRAFIA E DADOS DE ESPECIFICAÇÕES.	IRMOSSI	R\$ 400,00	R\$ 6.000,00
44	15	UND.	TROFÉU TRADICIONAL GRANDE PARA 2º COLOCADO EM	IRMOSSI	R\$ 194,00	R\$ 2.910,00

			CAMPEONATO - BONITOS E DE BOA QUALIDADE, COM APROXIMADAMENTE 100CM DE ALTURA, MODELO TAÇA FIXA NA COR PRATA MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM DE LARGURA E ESTATUETA DA DEUSA DA VITÓRIA METALIZADA NA COR DOURADA COM COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO NA COR PRATA E BASE PRETA. DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA. TRAZER AMOSTRA OU FOTOGRAFIA E DADOS DE ESPECIFICAÇÕES.			
45	15	UND.	TROFÉU TRADICIONAL MÉDIO EM PARA PREMIAÇÃO DE JOGADOR ARTILHEIRO EM CAMPEONATOS, BONITOS E DE BOA QUALIDADE, COM APROXIMADAMENTE 23 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA EM POLIMERO METALIZADA NA COR DOURADA COM 11CM LARGURA, COM UMA BOLA DOURADA, TRAZER AMOSTRA OU FOTOGRAFIA E DADOS DE ESPECIFICAÇÕES.	IRMOSSI	R\$ 35,00	R\$ 525,00
46	10	UND.	TROFÉU TRADICIONAL MÉDIO EM PARA PREMIAÇÃO DO GOLEIRO MENOS VAZADO EM CAMPEONATOS, BONITOS E DE BOA QUALIDADE, COM APROXIMADAMENTE 18 CM DE ALTURA, COM BASE RETANGULAR COM 20CM DE LARGURA, METALIZADA NA COR DOURADA, MODELO: COM UM GOLEIRO SEGURANDO A BOLA E UMA BOLA DOURADA DO LADO, TRAZER AMOSTRA OU FOTOGRAFIA E DADOS DE ESPECIFICAÇÕES.	IRMOSSI	R\$ 35,00	R\$ 350,00
47	10	UND.	TROFÉU TRADICIONAL MÉDIO PARA 3º COLOCADO EM CAMPEONATOS E 1º LUGAR EM TORNEIOS, BONITOS E DE BOA QUALIDADE, COM APROXIMADAMENTE 60 CM DE ALTURA. MODELO TAÇA FIXA NA COR DOURADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE LARGURA E ESTATUETA DA DEUSA DA VITÓRIA METALIZADA NA COR DOURADA COM COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO NA COR DOURADA E BASE PRETA. DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA	IRMOSSI	R\$ 85,00	R\$ 850,00

			COR DOURADA. TRAZER AMOSTRA OU FOTOGRAFIA E DADOS DE ESPECIFICAÇÕES.			
48	08	UND.	TROFÉU TRADICIONAL PEQUENO SIMPLES NA COR DOURADA PARA PREMIAÇÃO EM 1º LUGAR EM TORNEIROS, BONITOS E DE BOA QUALIDADE, COM APROXIMADAMENTE 40 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA COM 7,5CM NA COR PRETA, DOIS CONES COM FRISO METALIZADOS NA COR DOURADA, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL TRAZER AMOSTRA OU FOTOGRAFIA E DADOS DE ESPECIFICAÇÕES.	IRMOSSI	R\$ 35,00	R\$ 280,00
49	25	UND.	XADREZ OFICIAL DE BOA QUALIDADE, COM PEÇAS PLÁSTICAS DETALHADAS E EXCELENTE ACABAMENTO, CHUMBADAS E FELTRO, TABULEIRO DOBRÁVEL EM COURO SINTÉTICO, 50CM X 50CM, GUIA COM REGRAS BÁSICAS DO JOGO, REI COM 10CM ALTURA, SACO EM TECIDO PARA GUARDAR AS PEÇAS.	PANGUE	R\$ 77,50	R\$ 1.937,50
VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 33.987,50 (TRINTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).						

CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI

Item	Quant	Unid	Descrição	Marca	V. Unit	V.Total
07	40	UND	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, OFICIAL, EM CARBOLINE, CIRCUNFERÊNCIA 68-70CM, PESO 410-440G: CAMARA COM COSTURA, CONSTRUÇÃO COSTURADA CAMARA BUTIL, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO. QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA DALPONTE.	PENALTY/B RASIL 70R1	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
09	80	UND.	BOLA DE FUTSAL OFICIAL, FABRICADA COM ACABAMENTO EM TECNOLOGIA TERMOTEC, COM 08 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU, NAS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: CIRCUNFERÊNCIA: 61 A 64 CM; PESO: 410 A 440G; CÂMARA	PENALTY/B OLA 8500	R\$ 105,00	R\$ 8.400,00

			AIRBILITY; MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. MODELO: BOLA PENALTY MAX 500 OU SIMILAR.			
17	50	PAR	CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO - NUMERAÇÃO 33 A 43. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA MATHAUS.	PENALTY/E RA	R\$ 66,00	R\$ 3.300,00
18	30	PAR	CHUTEIRA SOCIETY EM COURO E SOLADO DE BORRACHA: COM ENTRESSOLA EM E.V.A - NUMERAÇÃO 33 A 43 MARCA IGUAL OU SUPERIOR A MATHAUS	PENALTY/E RA	R\$ 66,00	R\$ 1.980,00
20	30	UND.	CONE PARA TREINAMENTO, COR LARANJA, COM DUAS FAIXAS BRANCAS, MODELO E TAMANHO TRADICIONAL, DE BOA QUALIDADE. 50CM	PENTAGOL	R\$ 11,45	R\$ 343,50
22	70	UND.	DOMINÓ DE PLÁSTICO BOA QUALIDADE, COM 28 PEDRAS, NA COR PRETA COM PINGOS COLORIDOS EM BAIXO RELEVO, TAMANHO TRADICIONAL, EMBALADO EM CAIXINHA DE MADEIRA.	PANGUE	R\$ 12,00	R\$ 840,00
24	70	UND.	JOGO DAMA BOA QUALIDADE, COM 24 PEÇAS DE PLÁSTICO DE DUAS CORES, TABULEIRO TAMANHO 25 X 25 CM, EM MADEIRA FIBROSINTÉTICA IMPRESSA COM SILK SCREEN.	PANGUE	R\$ 7,39	R\$ 517,30
29	70	UND	JOGO DE DAMA EM MDF SIMPLES COM 30CM, PEÇAS PLÁSTICAS: JOGO DE DAMA EM MDF SIMPLES COM 30CM, PEÇAS PLÁSTICAS	PANGUE/R EF 475	R\$ 6,99	R\$ 489,30

VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 19.470,10 (DEZENOVE MIL E QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E DEZ CENTAVOS).

LIDER COPY COMÉRCIO DE MÁQUINAS E SERVIÇOS EIRELI

Item	Quant	Unid	Descrição	Marca	V. Unit	V.Total
05	10	PAR	BANDEIRINHA OFICIAL PARA ÁRBITROS ASSISTENTES DE FUTEBOL, DE BOA QUALIDADE NAS DIMENSÕES: HASTE DE ALUMÍNIO OU METAL - 55CM; FLÂMULA - 40CM(ALTURA) X 44CM(LARGURA); LUVA PARA SEGURA: EM ESPUMA	PENTAGOL KIT ARBITROS ASSISTENTES REF 0062	R\$ 53,99	R\$ 539,90

			INJETADA RESISTENTE 14CM (TAMANHO MUITO BOM PARA UMA PEGADA CONFORTÁVEL); ITENS INCLUSOS: 2(DUAS) BANDEIRAS E 1(UMA) BOLSA DE TECIDO. MODELO E CORES TRADICIONAIS.			
08	100	UND.	BOLA DE FUTSAL OFICIAL, FABRICADA COM ACABAMENTO COSTURADO, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU (PU ULTRA 100%), NAS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIAMÊTRO: 61 A 64CM; PESO: 410 A 440G; CÂMARA: AIRBILITY; ACABAMENTO: PU ULTRA 100%; MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; MODELO: BOLA PENALTY DIGITAL OU SIMILAR.	PENALTY – BOLA DE FUTSAL – S11R4	R\$ 98,20	R\$ 9.820,00
10	40	UND.	BOLA DE VÔLEIBOL DE BOA QUALIDADE, MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC E APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL. MODELO: BOLA DE VÔLEI PENALTY MG 3500 OU SIMILAR.	PENALTY – MG3500 BOLA DE VOLEIBOL	R\$ 63,00	R\$ 2.520,00
11	60	UND.	BOLA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, FABRICADA COM ACABAMENTO COSTURADA A MÃO, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU (PU ULTRA 100%) DE BOA QUALIDADE NAS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO: 68 A 70 CM; PESO: 410 A 450G; MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; MODELO: BOLA PENALTY BRASIL PRO OU SIMILAR.	PENALTY – BEASIL 70R2 BOLA DE FUT. CAMPO COSTURADO A MÃO	R\$ 72,20	R\$ 4.332,00
12	100	UND.	BOLA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, FABRICADA COM ACABAMENTO COSTURADA A MÃO, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC, NAS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO: 68 A 70CM; PESO: 410 A 450G; MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; MODELO: BOLA PENALTY MATIS OU SIMILAR	PENALTY – MATIS – BRASIL 70R2 BOLA DE FUT. CAMPO COSTURADA A MÃO	R\$ 51,90	R\$ 5.190,00
13	25	UND.	BOLA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, TERMOTEC COM 08 GOMOS, CONFECCIONADA EM	KEEPER – BOLA FUT. CAMPO	R\$ 74,90	R\$ 1.872,50

			PU (PU ULTRA 100%) DE BOA QUALIDADE NAS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO: 68 A 70 CM; PESO: 410 A 450G; MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; MODELO: BOLA 8 CAMPO OFICIAL R1 TERMOTEC PENALTY OU SIMILAR.			
14	20	UND.	BOMBA PARA ENCHER BOLA, BOMBA DE INFLAR DE SENTIDO DUPLO. CORPO EM PLÁSTICO RESISTENTE. CORES SORTIDAS. DEVE ACOMPANHAR PROLONGADOR; 2 AGULHAS EXTRAS; ADAPTAÇÃO PARA ENCHER BOLAS E BALÕES.	CONVOY MANUAL YS38021	R\$ 18,00	R\$ 360,00
23	70	UND.	JOGO DA MEMÓRIA DE BOA QUALIDADE, COM 27 PARES, TEMAS VARIADOS, EM PAPEL GROSSO PLASTIFICADO, EMBALADO EM CAIXINHA DE PAPELÃO.	ART BRINK – 27 PARES PAPELÃO	R\$ 14,89	R\$ 1.042,30
27	20	UND	JOGO DE CARTAS DE BARALHO PLASTICO LAVAVEL: COM DOIS JOGOS	COPAG – 1001	R\$ 9,25	R\$ 185,00
30	70	UND	JOGO DE DOMINO. 28 PEÇAS ALTAMENTE POLIDAS COM BORDAS SUAVIZADAS E PINO GIRADOR, DOMINÓ TIPO OSSO.: PEDRAS COM DETALHES COLORIDOS, MEDINDO 20MM DE COMPRIMENTO X 9MM DE LARGURA X 7MM DE ALTURA, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM MADEIRA	BLESSED DOUBLE SIX	R\$ 19,90	R\$ 1.393,00
36	07	UND.	PEGA VARETA BOA QUALIDADE, COM 31 VARETAS DE PLÁSTICO COLORIDAS, TAMANHO TRADICIONAL, EMBALADO EM CILINDRO DE PAPELÃO.	MINI TOYS - TRADICIONAL	R\$ 4,35	R\$ 30,45
VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 27.285,15 (VINTE E SETE MIL E DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E QUINZE CENTAVOS).						

VIRGÍNIA CÉLIA CARVALHO SOUTO

Item	Quant	Unid	Descrição	Marca	V. Unit	V.Total
15	30	UND.	CAMISA DE ÁRBITRO, EM CORES	VIRGÍNIA	R\$ 47,00	R\$ 1.410,00

			FLORESCENTES, DEFINIDAS PELA PREFEITURA, EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, COM SILK DE LOGOMARCA DA PREFEITURA.			
19	100	UND	COLETE, VOLTADO PRA TREINAMENTO, DUPLA FACE: (VÁRIAS CORES) TAMANHOS P/M/G	VIRGÍNIA	R\$ 16,80	R\$ 1.680,00
25	10	JG	JOGO DE CAMISA COM 14 PEÇAS PARA JOGADORES E 01 CAMISA DE GOLEIRO, EM CORES DEFINIDAS PELA PREFEITURA, EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE COM SILK DA LOGOMARCA DA PREFEITURA TAMANHO M, G E GG.	VIRGÍNIA	R\$ 343,00	R\$ 3.430,00
26	50	JG	JOGO DE CAMISA OFICIAL COMPLETO PERSONALIZADO DA SELEÇÃO DE SÃO JOÃO DA PONTE, CONTENDO 20 CAMISAS, 20 SHORTS, 02 CAMISA GOLEIRO MANGA LONGA, 02 CALÇAS GOLEIRO C/ REFORÇO JOELHO, 22 PARES DE MEIÕES, EM MATERIAL DE ÓTIMA QUALIDADE NAS CORES A DEFINIR, COM SILK DA LOGOMARCA DA PREFEITURA, PERSONALIZADO COM NOME E NUMERO NAS COSTAS. MODELO A SER DEFINIDO PELA PREFEITURA. TAMANHO M, G E GG.	VIRGÍNIA	R\$ 1.200,00	R\$ 60.000,00
28	10	UND	JOGO DE COLETES - COM 15 COLETES, CORES VARIADAS, EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, COM SILK DE LOGOMARCA DA PREFEITURA TAMANHO G.	VIRGÍNIA	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00
32	10	JG	JOGO DE SHORTS COM 14 E 01 CALÇA DE GOLEIRO, CORES VARIADAS, EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, COM SILK DE LOGOMARCA DA PREFEITURA E Nº NA BARRA. TAMANHO G	VIRGÍNIA	R\$ 283,00	R\$ 2.830,00
VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 70.800,00 (SETENTA MIL E OITOCENTOS REAIS).						

Prefeitura Municipal de São João da Ponte, 23 de Julho de 2019.

Danilo Wagner Veloso
 Prefeito Municipal